

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „GARGŽDŲ RANGOS DARBAI“
Įmonės kodas 163713181 PVM mokėtojo kodas LT637131811

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Gargždų seniūnijai

PASIŪLYMAS
2023 04 18

Konkurso pavadinimas: Socialinio būsto remontas, Klaipėdos g. 32-5, Gargždai vidaus patalpų remontas.

2023.04.18		Suma žiniaraščiui		7995.05 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	17,0	22,8438	388,34
2 R23-73		Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 20 m atstumu	t	17,0	14,6034	248,26
3 R15-34		Senų tapetų nuplėšimas	m2	30,0	2,9207	87,62
4 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	m2	2,0	21,9051	43,81
5 R5-1		Lentinių grindų ardymas	m2	16,0	8,762	140,19
6 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	m	16,0	2,9207	46,73
7 R21-12		Laidų ištraukimas iš vamzdžių arba kanalų, kai laidų kiekis ir skerspjūvis iki 2x6 arba 1x10 mm2	m	50,0	1,0953	54,77
8 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt	7,0	4,381	30,67
9 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	m2	16,0	0,7302	11,68
10 F15-1-9		Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	m2	16,0	34,8965	558,34
11 R14-78-2		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu, lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis), lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis) ir paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	m2	16,0	24,3333	389,33
12 N15-51		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių tinkas	m2	10,0	15,6669	156,67
13 R14-78-3		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu, sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis), sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis), sienų vidinių paviršių apklijavimas apmušalais (tapetais), derinant ornamento raštą, kai apmušalai popieriaus pagrindu	m2	30,0	29,4527	883,58

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14 N11P-0405		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	m2	26,0	60,9471	1584,62
15 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	m2	26,0	24,8549	646,23
16 F10-4-9		Šarvuotos durys	vnt.	1,0	688,3511	688,35
17 N21-244		Šviestuvų montavimas	vnt.	2,0	46,373	92,75
18 N21-194-1		Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais grąžtais mūro sienose	vnt	7,0	4,5786	32,05
19 N21P-0321		Jungiklio ir rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	7,0	18,7557	131,29
20 N21P-0315		Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	m	50,0	2,5387	126,94
21 N21P-0316		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	m	50,0	1,9004	95,02
22 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	m	50,0	3,4047	170,24
Skyriuje 1						6607,48
Iš viso suma be PVM:						6607,48
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1387,57
Iš viso suma su PVM:						7995,05

Sudarė:

Direktorius
Arturas Uosis

